報道関係各位報道関係各位報道関係各位報道関係各位

 ※広島県では，ひろしまが「買ってみたい」「行ってみたい」「住んでみたい」と多くの人から選ばれる 魅力的な地域となるため，ひろしまの強みや目指す姿として ４４４４つのつのつのつの「「「「コンセプトコンセプトコンセプトコンセプト」」」」をとりまとめています。  ★4 コンセプトの詳細は  http://www.pref.hiroshima.lg.jp/soshiki/233/conceptbook.html

平和への希望が集う場所ひろしま ～平和の願い ＴＡＵでつづる～

ＴＡＵで写真パネルを展示します

＜開催期間 2016 年 8 月 1 日(月)～8 月 15 日(月)＞

【展示期間】2016 年 8月 1日(月）～8月 15日(月) 【場  所】広島ブランドショップＴＡＵ 1階～2階階段特設コーナー (東京都中央区銀座 1-6-10 銀座上一ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ） 【内  容】広島から世界へ平和を発信するため，バラク・オバマ米大統領が現職大統領として 初めて被爆地・広島を訪問し，平和記念公園を訪れた際の写真を展示します。

広島から世界へ平和を発信するため，バラク・オバマ米大統領が 5月 27 日，現職大統領として初めて被爆地・広島を訪問し，平和記念公園を訪れた際の写真をＴＡＵで期間中展示します。 写真展を通じ，世界中に希望を与える力強いメッセージをここ広島ブランドショップＴＡＵから発信することで，ひろしまという存在が有する強い発信力・求心力を活かし，平和への想いを，首都圏，さらには世界中の多くの人々と共有していくことを目指していきます。  ぜひ，貴メディアでのご紹介やご取材を賜りますようお願い申し上げます。

資 料 提 供      平成２８年７月２７日 課 名：ひろしまブランド推進課 担 当 者：濱﨑・松本 内 線：３４４１ 直通電話：082-513-3441

創造性創造性創造性創造性あふれるあふれるあふれるあふれる次世代産業次世代産業次世代産業次世代産業    平和平和平和平和へのへのへのへの希望希望希望希望がががが集集集集うううう場所場所場所場所    内海内海内海内海とととと山々山々山々山々がががが織織織織りなすりなすりなすりなす食文化食文化食文化食文化    自然自然自然自然とととと都市都市都市都市がががが融合融合融合融合したしたしたした暮暮暮暮らしらしらしらし